ex serpo. pariet at filiu. s. hoies nouu  
i statu gle. hij illud iohis xvi. mulier  
cu parit. i. At vob nome ei' ihz qd est  
sal. ysa. xlv. Isrl' saluati' e' i dno salu  
te etna. deut. xxxiii. bts es tu isrl'  
qs filis tu pple q saluati' i dno **In**

**P** **Annul' nat' die uatint' x**  
est nob et fili' dat' e' nob  
ysa. xi. Isra ista lecta st i lec

tiode nocturna. et carabunt in missa  
hodierna sicut date dno audietis. et  
st uba ysa. cōteplatis mysteriū redēp  
ciōis hūane. In qd' duo notāda nob  
occurūt. s. exēplū hūilitatis cū dicit  
puul' nat' e' nob. et domini caritatis  
cū subdit. et fili' dat' e' nob. **De mi**  
**rū nō est q puul' nascit. siquidē oēs**  
**et etate i quātitate prodim' d luce.**  
**Mirū tū et stupōe plenū q imensū**  
**et ab etno geit' dicit' e' puul' fieri et**  
**tēpōalit' nasci. qui enī dicit Re. xxiii.**  
**Celū et tū ego impleo. recliatur. hodie**  
**i breui p̄sepio. nec ali' e' loc' d dūso**  
**rio. fact' e' at imēs' puul' nō p̄ cōd**  
**sione ex eo qd eāt ut diuūa natūa**  
**fiet hūana qz diuūa natūa iconūti**  
**bil'. Nō etiā p̄ cōmixonē. ut due**  
**natūe redigēt' d vna sbām et fiet**  
**qda tūa ex duab' q nec diuūa sit n'**  
**hūana qz natūa diuūa icorpalis**  
**s' p̄ assūptōē qz dicit' e' assūmē nō**  
**qd nō eāt. s' p̄ unione p̄sōate manē**  
**te vtrāq' substā. diuūa. s. et hūana**  
**natūalit' i p̄fectiōe sua ut de se dūte**  
**p̄dicēt. de' hō et hō de'. Curta unio**  
**nē hāt quāq' hōes extitēt. qda**  
**nāq' dixerēt hētiā. duas natūas fuis**  
**se vnitas xpo p̄ cōfusione. sicut delect**  
**tro aurū misert' argētō ut fiat tūa**  
**substā. Alia qz p̄ cōfusione ut altea**

cōtēt' d aliqua. terti' qz p̄ cōtinēndū ut  
diuūa natūa implet hūana sicut vinū  
dolum. qz qz sōz quāda accipit. qz  
magis sibi cōplacuit i illa natūa qm  
i alia. quāti qz sōz habitūalē cōmūtoz  
qz diuūa natūa accipit hūana sicut  
laruā et hū nō pōebat xp̄. aliqd sōz  
qd hō. sūebat at fomūc su exois ex  
eo qd ap̄ls ait. habitu iudēt' ut homo.  
ubi videt' dicit' Aug'. **Et vnio fuit sōz**  
**habitūalē dignitate et itā dicit' i hoc**  
**qz noluerit sumē p̄e qd ap̄o dixerit**  
**p̄ metaphora. est enī aliq' similitudo**  
**habitūal' vniois ad illā. nō tū dimo**  
**da. fuit at h' op̄io dōfusibil'. dōitūbil**  
**iditēabil' dēpabil'. vñ hōis qz. nōa'.**  
**A noua et iaudita p̄mixtio. o noua et**  
**deq̄sita cōpago. qui eāt fit. et creator**  
**creatur. et qui imēs' e' caput' mediāte**  
**aiā. deo et carne. Nec idelligēdū q aiā**  
**sit mediū cōiūgēs cū illo tūo dūitas**  
**fuit vnita carni. qn aiā separta eāt a**  
**corpe. s' est tātū mediū cōiūgēs qz mō**  
**cōiūgēs cū diuūa natūa qm cō. s' cō**  
**ita. spūale icreatū et corpale icreatū**  
**mediū e' spūale icreatū. Triū sup̄de**  
**vnūtur. i xpo. vñ aiā. cō. seu. etnū**  
**nouū. atiqūd. eternū e' ubi cō. s' dā**  
**gūtū. Nouū. aiā de nichilo icreatū qn**  
**ifusa. Antiquū. cō. ex adā tōucta et**  
**de hōie sup̄ta. Et nū e' assūmēs. i' lūq'**  
**duo assūpta. siquidē. assūpsit atiqūd**  
**ut renouaret nouū ut b̄ficāet i que**  
**admodū i deitate st tres p̄sōe i vna**  
**essētia. ita hūc icōiūgēs tres essēcie**  
**i vna p̄sōa. vñ cō. i fide catholica**  
**p̄fētus de' p̄fētus hō. ex aiā icōnali et**  
**hūana cōne subsistēs. De quāc imē**  
**sus puul' cō. fieri voluit t̄pal'. Ad hēc**  
**sex causas possu' assignāc. p̄ma est**

numia pietate sua. videtis enim duricia  
 et stulticia hois que nec pudor deier  
 tois ppe nec dolor mortuatis iflicte  
 nec timor de confidatone vidute i uocabat  
 a culpa. sola motu mia defecit ut libe  
 raret eud. vn thi. y. Pro ex opibz iusticie  
 q fuerit nos. ic. hic caia amittit etia  
 Que te vicit demencia ut ferres nu  
 timia. Quia e p istruatone nram  
 ut exeplo et sodo ad bn uuedu r se  
 diligedu hoies iformat. vn ad ps  
duiss. In sole posuit tabnatlz suu. i.  
 estu tbtatone corp' assumptu. subuixit  
 nec e q se abscondit a caloe ei. i. q se ne  
 grae debeat diloi ipis. Nichil enim mig  
 debet amari qm uicissitudo amois  
 et ob hoc cu diaz d simbolo. et ho facty  
 est promi adoaam d tra. Inde e caa  
 q uigrosi qd anuuiat festu anuuiat  
 rois seu d mite natitatis flectat gemma  
 es adorant qd supm e ab eo. m.  
 ubi dicit q filij isrl audietes q dauid  
 uisitat eos promi adoaueit. Tercia  
e p hois restitudoz ut eud de mau hosti  
eipet par' tducta tollet r iusticia et  
uira d effusione sauguis sui tfererz. vn  
ho. v. Dic p vni delictu e deuenie  
 omis hoies d tdepnatoz. sic r p vni  
 iusticia d omis hoies d iustificatoz uite  
Quia e p p'fidiu nate ut educet  
 eos de tibus r umbra mortis. vn ps.  
 p miseria dpu r gertu paupm nlt  
 que. d: do? Inops e q ope r auxilio ca  
 ret. paup uo q paru bz d para. Inopes  
 igni erat p'is qz no eat q eis auxiliu  
 ferz. paupes qz se no potant suis  
 meitis libeare. Quia e p angeli  
 ta r pacoz. vn d. apo. ad eph. pmo  
Instaurat oia d xpo qd cel r q d tris  
st qd p xps i deptu e gen' huano

de quo ruina angelica e pat. Dexta  
 e p' d'oni expugnatoz. vn col. y. Et  
 spoliis pncipat' r p'ates tduat afidet  
 i. loge ab etia extmiant ne fidelibz  
 nocte ualeat sic am. Hic st sex ale sca  
 phyn qbz uolauit ad nos. sicut aut psa.  
vi. uolauit ad me vn d. de scaphy. i. xpe  
igne caritatis succesit q dicit luc. xn. Igne  
 uen mitte d tra r. et ob hoc aut p'had  
 puulz nat' e nob. i. ad nra salute ad  
 nra iformatoz. qd etia angel' ondit  
 q ad pastozes ait. hoc uob signu. i. signu  
 ficatoz illu qd a nob e factu. Inue  
 nictis ifante diolutu posi. d p'se. In  
 hoc qd aut ifante notat nra fuetudiez  
vn math. xn. Ns t'cedet neq; t'labu  
 nety audiet aliqs uoce ei. In hoc qd  
 aut panis diolutu notat uilitate  
 et paupitate. vn et paupes t'fueu  
uore puulos. Et de p'o aut psa. lvi.  
Desideauit eud despm r nouissimu  
uioz. In hoc qd aut. positu d p'sepio  
 notat aspitate. vn aut osee xm. C  
 solatio abscondita e ab odibz nris. In  
 pmo signo t'cediat a t'cediofis. In scdo  
 a cupidis. In t'cio a uoluptuosis. //  
De q. de dono caritatis. Et filij dary  
est nob. Nichil maius ul dignius  
 dau potuit. In quo t'cedat par' car  
 tate sua d nob. Ut at sciam' magni  
 tudiez h' dom. subdit p'ha sex noua  
 qbz ipi exp'mut dignate maiestate  
 ad aut. Et uobu' nome ei. ic. Am  
miabil' fuit d natitate. d q sicut aut  
knar. ondit. tra maxia miabilia  
 fecit. uidelz q de ho. mat' ugo. r cor  
 huano fidele. In pmo e t'contrarietas  
 et i'pugnana natuaz. In scdo t'c  
 rietas r i'pugnana p'betatid. In t'cio  
 t'contrarietas et t'bellio eiusde ad se. f.